
SUSTAINABLE ECOSYSTEM SOLUTIONS

CARPORIO



JEDNOTNÉ ŘEŠENÍ
PRO UDRŽITELNOST

Carporio je vaše komplexní řešení pro budování udržitelného 
ekosystému. Zjednodušujeme celý proces tím, že nabízíme vše,  
co potřebujete, což vám umožňuje integrovat více zelených řešení 
bez problémů a efektivně.

Carporio je navrženo pro komerční a logistické parky, obce  
a společnosti, které se zavázaly k udržitelnému rozvoji.  
S více než 30 lety zkušeností ve výrobě víme, co je potřeba  
k dosažení kvality a inovací. Naše produkty, hrdě vyrobené v České 
republice, jsou důkazem řemeslné zručnosti a spolehlivosti EU.



CARPORIO 
EKOSYSTÉM

1 CARPORT L
2 CARPORT Y
3 CARPORT U 
4 FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY 
 NA STŘECHU
5 POZEMNÍ FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY
6 SOLÁRNÍ FASÁDY
7 STOJANY PRO WALLBOX
8 STOJANY NA BATERIE
9 STOJANY PRO TEPELNÁ ČERPADLA
10 STOJANY NA KOLA
11 MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
12 KRYTY NA HASIČSKÉ PŘÍSTROJE
13 SBĚR DEŠŤOVÉ VODY

1

4

9

10

11
12

13

12

6
5

2

2

3

7

7

8



CARPORIO
ŘEŠENÍ

Carporio je závazek k zelenější a udržitelnější budoucnosti.  
Naše vlajkové lodě solární přístřešky pro auta ukazují naši 
oddanost integraci obnovitelné energie do každodenního života.

Představte si, že proměníte svou společnost, obec nebo komerční 
park na maják udržitelnosti, zvýšíte jeho přitažlivost a snížíte 
jeho uhlíkovou stopu. Carporio nabízí širokou škálu produktů 
navržených tak, aby splňovaly vaše ekologické cíle, od solárních 
přístřešků pro auta až po montážní systémy a elektrárny.

Naše komplexní produktová řada podporuje vaši strategii v oblasti 
životního prostředí, sociálních věcí a řízení (ESG), pomáhá vám 
snížit vaši uhlíkovou stopu a prokázat silný závazek k udržitelnosti. 
Přijetím řešení Carporio zlepšíte svou pověst a oslovíte ekologicky 
uvědomělé investory, klienty a akcionáře.

Carporio je 
víc než jen produkt



CARPORT L
SNADNÉ PARKOVÁNÍ SE STYLEM

Carporio Solární Carport L nabízí rozsáhlé 
zastřešení pro velké parkovací plochy,  
snadné parkování, dostatek stíněného 
parkování a zároveň generuje čistou 
energii pomocí solárních panelů. Tento 
carport je navržen pro sběr vody a snadné 
parkování, což z něj činí ideální volbu pro 
firmy, komerční a logistické parky. Navíc 
může být vybaven střechami z trapézového 
plechu nebo zelenými střechami pro vyšší 
všestrannost.



CARPORT Y
PROSTORNÝ ZÁKLAD VAŠEHO EKOSYSTÉMU

Carporio Solární Carport Y nabízí velkorysý 
prostor pro snadné parkování a integruje 
solární panely pro výrobu čisté energie. 
Navržen pro sběr vody a vhodný pro firmy, 
komerční a logistické parky, tento carport 
může být také vybaven střechami  
z trapézového plechu nebo zelenými 
střechami pro vyšší všestrannost.



CARPORT U
KOMPAKTNÍ A PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ PARKOVÁNÍ

Carporio Solární Carport U je ideální pro 
menší prostory, nabízí snadnou instalaci 
a integraci solárních panelů. Navržen pro 
sběr vody a vhodný pro různé lokality, tento 
carport se pyšní samonosnou konstrukcí 
a jednoduchou montáží. Navíc může 
být vybaven střechami z trapézového 
plechu nebo zelenými střechami pro vyšší 
všestrannost.



FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY
NA STŘECHU
VYUŽITÍ SOLÁRNÍ ENERGIE NA VAŠÍ STŘEŠE

Fotovoltaické elektrárny Carporio  
na střechu přeměňují nevyužitý prostor  
na střeše v zelený zdroj energie, maximalizují 
energetickou účinnost a udržitelnost.  
S důrazem na snadnou a spolehlivou instalaci pro 
maximální efektivitu zajišťuje  
montážní systém Carporio vysoce kvalitní  
a spolehlivá řešení pro výrobu solární energie. 
Precizní design a certifikovaná kompatibilita všech 
komponentů činí instalaci intuitivní a rychlou, což 
zaručuje bezproblémovou integraci s vaší střechou.



POZEMNÍ 
FOTOVOLTAICKÉ
ELEKTRÁRNY
Pozemní fotovoltaické elektrárny Carporio nabízejí solární řešení vhodné 
pro velké plochy a maximální výkon. S důrazem na snadnou instalaci 
a přizpůsobitelný design poskytují všestranné možnosti pro výrobu 
obnovitelné energie.

SOLÁRNÍ   
FASÁDY
Carporio solární elektrárny na fasádě využívají vertikální plochy  
k výrobě obnovitelné energie, ideální pro budovy s omezeným prostorem 
na střeše. S důrazem na snadnou a spolehlivou instalaci zajišťuje 
montážní systém Carporio bezproblémovou integraci na fasádu budovy, 
poskytující efektivní řešení pro výrobu solární energie.



STOJANY
PRO WALLBOX
Stojany pro wallbox Carporio poskytují 
pohodlné a efektivní nabíjení elektrických 
vozidel, které bez problémů zapadnou  
do vašeho prostředí. S důrazem na funkční 
design tyto stojany nabízejí spolehlivá řešení 
pro majitele elektromobilů.



STOJANY 
PRO TEPELNÁ ČERPADLA
Stojany pro tepelná čerpadla Carporio zajišťují optimální podporu  
a stabilitu vašich tepelných čerpadel, čímž zvyšují jejich energetickou 
účinnost a celkový výkon. Nabízíme odolná a flexibilní řešení šitá na míru 
pro různé modely tepelných čerpadel.

STOJANY 
NA BATERIE
Stojany Carporio nabízejí robustní a efektivní uložení baterií k uložení 
elektrické energie. S důrazem na přizpůsobitelnost a spolehlivost 
poskytují všestranné možnosti pro bateriová úložiště.



STOJANY
NA KOLA
Stojany na kola od Carporia poskytují 
bezpečné řešení pro parkování kol  
a podporují tak ekologické možnosti dopravy. 
S důrazem na efektivitu využití prostoru  
a možnosti přizpůsobení tyto stojany nabízejí 
organizované a bezpečné úložiště pro kola.



MĚSTSKÝ  
MOBILIÁŘ
Carporio městský mobiliář obohacuje veřejné prostory udržitelnými 
a stylovými designy. S důrazem na odolnost a přizpůsobení tyto kusy 
nábytku nabízejí funkční a estetické vylepšení veřejného prostoru.

SBĚR 
DEŠŤOVÉ VODY
Systémy na sběr dešťové vody od Carporia efektivně sbírají vodu  
a podporují udržitelnost. S důrazem na úsporu a možnosti přizpůsobení 
tyto systémy nabízejí řešení pro nepitné účely využití vody.



KRYTY
NA HASIČSKÉ
PŘÍSTROJE
Kryty na hasičské přístroje od Carporia chrání 
hasičské bezpečnostní vybavení a zajištují 
jeho funkčnost a dostupnost. S důrazem  
na dodržování předpisů a přizpůsobení 
tyto kryty nabízejí spolehlivou ochranu 
hasičských přístrojů v různých prostředích.



NÁŠ PŘÍBĚH

Carporio je skvělý nápad, který vznikl z projektů Zihos a Zihos Solar, 
hrdých členů skupiny Altare Group. S více než 30 lety technické 
dokonalosti se od roku 1991 věnujeme kvalitní, cenově efektivní 
a včasné dodávce. 

Nacházíme se v půvabném městě Švihov, jen 30 km 
jižně od Plzně, a realizovali jsme významné projekty pro prestižní 
klienty například v České republice, Německu nebo Anglii. 
Naše certifikace ISO 3834-2 a ISO 1090-1 (s ISO 9001 a ISO 14001 
na cestě) zajišťují, že splňujeme nejvyšší standardy. 

Kromě toho začleňujeme ESG principy do našich strategií, 
což dokazuje, že udržitelnost a špičkové služby mohou jít ruku 
v ruce. Přidejte se k nám na naší misi poskytovat udržitelné 
ekosystémové řešení.

PROČ
SI NÁS VYBRAT?

ZKUŠENOSTI A ODBORNÉ ZNALOSTI
S více než třemi desetiletími zkušeností v průmyslu máme znalosti 
a odborné znalosti, abychom efektivně zvládli i ty nejnáročnější 
projekty.

KVALITA A SPOLEHLIVOST
Kvalitu klademe na první místo ve všech aspektech naší činnosti, 
čímž zajišťujeme, že naše produkty splňují nejvyšší standardy 
excelence a spolehlivosti.

SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
Spokojenost zákazníků je naší nejvyšší prioritou a děláme vše 
pro to, aby potřeby našich klientů byly splněny s maximální 
profesionalitou a oddaností.

KOMPLEXNÍ SLUŽBY
Od návrhu až po dodání nabízíme našim klientům komplexní 
služby, poskytujeme kompletní řešení šitá na míru jejich 
specifickým požadavkům.

LOKÁLNÍ ZDROJE A UDRŽITELNOST
Všichni naši dodavatelé se nacházejí do 25 kilometrů od naší 
továrny, což minimalizuje dodavatelský řetězec a snižuje emise 
uhlíku. Navíc je náš závazek k udržitelnosti zakořeněn ve všem,  
co děláme, od návrhu produktu po výrobní procesy.

INOVACE A PŘIZPŮSOBIVOST
Neustále inovujeme, abychom byli v předstihu před průmyslovými 
trendy a přizpůsobovali se měnícím se požadavkům trhu,  
čímž zajišťujeme, že naši klienti dostávají špičková řešení,  
která odpovídají jejich vyvíjejícím se potřebám.



CARPORIO
Nádražní 346
340 12  Švihov
Česká republika

Zjistěte více na 
carporio.cz



CARPORIO.CZ


